АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июня 2015 г.                                                                                                                       № 74

О внесении изменений
в постановление от 21 января 2015 г. № 2

В соответствии с требованиями Федерального закона от 21.07.2011 № 256-ФЗ «О
безопасности  объектов  топливно-энергетического  комплекса»  и  Постановления
Правительства  РФ  от  05.05.2012  №  458  «Об  утверждении  правил  по  обеспечению
безопасности и антитеррористической защищенности объектов топливно-энергетического
комплекса»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить пункт 3:  «Филиал Газпром трансгаз Санкт-Петербург Волховское
ЛПУ  МГ»   из  «Перечня  организаций,  учреждений,  предприятий  муниципального
образования  Бережковское  сельское  поселение  для  отбывания  наказания  в  виде
обязательных  работ»  в   Приложении  №  2  постановления  администрации  МО
Бережковское сельское поселение № 2 от 21.01.2015 г.

2.  Настоящее  постановление  разместить  в  сети  «Интернет  на  сайте  МО
Бережковское сельское поселение и опубликовать в газете «Волховские огни».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль  за  исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО Бережковское сельское поселение                                                           В.Б. Ожерельев